
 1 

 

2002002002009999/0/0/0/06666////19191919    

    

イーハトーブリーグイーハトーブリーグイーハトーブリーグイーハトーブリーグ 2009200920092009 第第第第 5555 節第節第節第節第 1111 試合試合試合試合    

「「「「滝沢滝沢滝沢滝沢イーグルスイーグルスイーグルスイーグルス    対対対対    宮古釜石宮古釜石宮古釜石宮古釜石ヤングマンヤングマンヤングマンヤングマン」」」」    

試合中止試合中止試合中止試合中止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

 

標記について、来る 6 月 21 日(日)宮古市閉伊川老木グランドで開催いたしますイーハ

トーブリーグ 2009（以下 Iリーグ 09）第 5 節にて、第 1 試合を予定しておりました

「滝沢イーグルス対宮古釜石ヤングマン」の試合を、滝沢イーグルスの準備調整不可の

事情により、中止とさせていただきますこと、お知らせいたします。 

なお、第 2 試合「紫波オックス対北上矢巾ブレイズラガー」につきましては、予定通

り14:00キックオフにて、東日本クラブ選手権岩手県代表決定戦として実施いたします。 

 

また、中止に際しては、I リーグ規約第 60 条(下記参照)に則り勝ち点を加えますこと

と、中止帰責事由のある滝沢イーグルスへの処分については別途運営委員会にて決定い

たしますこと、よろしくご了承の程をお願い申し上げます。 

 

この度、運営委員会にて已む無く中止を決定いたしましたこと、ご厚志いただいてお

ります協賛各社様、ご後援賜りました各社様、ならびに応援いただいております関係各

位様とファンの皆さまに、心より深くお詫び申し上げます。 

 

記 

イーハトーブリーグ規約（平成 19 年 5 月 1 日施行） 

第 60 条〔敗戦とみなされる場合〕 

① 試合が一方または双方のチームの責に記すべき事由により開催不能または中止となった場合に

は、帰責事由がないチームに勝ち点４、帰責事由があるチームに勝ち点０を加える。 

② 帰責事由があるチームは、運営委員会より試合が開催できなかったことに伴う処分をあまん

じて受ける。 

以上 

岩手県ラグビーフットボール協会 

TEL/FAX019－643-8286 

釜石シーウェイブス RFC 

TEL0193－22－1173／FAX0193－22－1183 

seawaves1173@h4.dion.ne.jp 

 

 


